
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 21:33

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-pjeek-pro-bga-yihua-853aaa-psluenstv-s-p-37321.html

  
Sada páječek pro BGA Yihua 853AAA
+ příslušenství S

Včetně DPH 5 291 Kč

Bez DPH 4 373 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 11 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374676

Popis produktu

 

Sada páječek Yihua 853AAA, ideální jak pro zkušené nadšence do
elektroniky, tak pro malé nadšence do oprav elektroniky.
Sada obsahuje potřebné nástroje pro přesné a efektivní pájení v různých aplikacích. Bude fungovat hlavně při opravách
drobné elektroniky, tedy mobilních telefonů, tabletů. Pájecí stanice 3v1 kombinuje funkce ohřívače, horkého vzduchu a
páječky špiček. Díky tomu je tato sada velmi všestranná a bude skvěle fungovat jako dárek (pro někoho blízkého nebo pro
sebe ;))

Pájecí stanice pro BGA Yihua 853AAA

je ideální pro demontáž a montáž prvků na malých deskách, jako jsou telefony, navigace nebo tablety. 
kombinace ohřívače s horkovzdušnou páječkou na stativu učinila práci pohodlnější a bezpečnější – servisní technik má při
montáži obě ruce volné.
navržený tak, aby poskytoval nejvyšší přesnost a pohodlí jak pro profesionální servisní techniky, tak pro milovníky
elektroniky.
je dokonalým řešením pro složité úlohy pájení a nabízí řadu funkcí pro různé elektronické aplikace.
všestranné použití: Yihua 853AAA je vybavena duální funkcí pájení - horkovzdušnou i tradiční baňkou. Tato
kombinace umožňuje všestranné použití stanice v různých pracích, od demontáže jemných součástí až po přesné
pájení prvků.

Další informace o této pájecí stanici najdete zde  
  

Příslušenství obsažené v této sadě:

Sada 5 900 M špiček série 

Univerzální 900M jeskyně ve stříbře. Díky této sadě získá práce s páječkou dynamiku a možnosti. Mají různé hroty: kuželový,
dláto, dláto a specialista.
Včetně pájecích hrotů:

T-3C zkosený hrot
Špička typu T-I ostře zúžená
T-B kuželový hrot
Čepel hrotu T-K
Hrot dláta typu T-2.4D

Cín na navijáku s tavidlem 0,8 mm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-pjeek-pro-bga-yihua-853aaa-psluenstv-s-p-37321.html
https://diolut.pl/stacja-lutownicza-bga-yihua853aaa-3w1-p-21372.html


 

Cín na tavidlové cívce je primárním prostředkem potřebným pro pájení. Díky malému průměru 0,8 mm je ideální pro pájení
elektronických součástek a malého průměru drátů.

průměr 0,8 mm
1,6 m dlouhý
sn63/Pb37 složení
s přídavkem tavidla

Flux Flux RMA-223-UV 10 ml pro BGA

střední aktivní tok
homogenní směs nejkvalitnějších pájecích prostředků
díky speciálnímu přídavku má tavidlo konzistenci gelu, což usnadňuje aplikaci
typ toku RMA
třída REM0
s přidáním UV složky pro detekci usazenin při aplikaci pasty sítotiskem
k čištění použijte kapalinu IPA
10ml balení

Páječka pro přebytečný cín 

nasává přebytečnou roztavenou pájku z místa pájení nebo odspájkování
ocelový pístový posunovač
antistatický hrot
výměnný hrot
zbytečné, ale jak užitečné!

ESD-15 Pinzeta VETUS ohnutá, ostrá

ostrý ohnutý hrot, ideální pro malé díly
z nerezové oceli
pogumovaný povlak pro lepší držení, antistatický
Model: ESD-15
Výrobce: VETUS
Délka: 125 mm
Materiál: nerezová ocel s antimagnetickými vlastnostmi
Hrot: ostrý ohnutý

Pinzeta ESD-13 VETUS rovná, široká, 

Pinzety se širokým, mírně zaobleným hrotem z nerezové oceli, s pogumovaným povrchem pro lepší uchopení. Ideální pro
manipulaci s malými předměty.

Model: ESD-13
Výrobce: VETUS
Délka: 120 mm
Materiál: nerezová ocel s antimagnetickými vlastnostmi

Rukojeť třetí ruky s lupou

Lupa o průměru 60 mm zvětšená asi 2,5krát. Vybaven 2 krokodýly (délka 50 mm, šířka 10 mm), příčným ramenem (délka 10
cm) a pevnou základnou (50x50 mm). Ideální pro elektroniku, modeláře a nadšence, umožňující precizní práci na malých
detailech.

Boční štípací kleště kleště PLATO 170 až 1mm

délka kleští 130mm
typ kleští: boční, pro řezání
výrobce : PLATO
model : 170
řezný rozsah: až 1 mm měděný drát
rukojeť: plast
ostře dokončeno

.pdf průvodce "Pájení je snadné. Tady je návod!“

ilustrovaný návod k pájení

generovaný v shopGold



 

Polština
připraveno k tisku na listy A4

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

